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Eneas senaste smart phone app en skånsk favorit  
 
Malmö Stads app innehåller platser i stadsmiljö som man kan ha både nytta 
och nöje av 
 

Under påsken lanserade Malmö Stad sin telefonapplikation för smart phones som Android och 

iPhone. Applikationen innehåller platser i stadsmiljön som man kan ha både nytta och nöje av. 

Här finns bland annat hundrastplatser, offentliga toaletter och Malmös cirka 20 temalekplatser 

med unika och specialbyggda attraktioner. Appen innehåller också alla lediga jobb som finns i 

Malmö stad samt möjlighet att göra felanmälan direkt till kundservice.  

 

Applikationen har utvecklats av Enea Experts i Lund tillsammans med Malmö stads gatukontor. 

Systemet är helt dynamiskt och integreras med kommunens befintliga system såsom nyheter och 

lediga jobb. Förutom den del som slutanvändaren ser i telefonen består systemet av ett webb-

baserat administrationsverktyg för att lägga till och hantera platser och tillhörande information. 

Systemet är designat så att Malmö stad själva ska kunna skapa nya kategorier och lägga upp 

nya platser. Det som läggs in i servern blir direkt tillgängligt i de mobila enheterna.  

 

”Eneas styrka är att vi inte bara har kunskap om hur man utvecklar en mobilapp, utan vi förstår 

helheten och kan integrera appen med kundens övriga system.”, säger Magnus Bondesson, chef 

över Enea Experts enhet i Lund. ”För att en app ska bli framgångsrik på lång sikt bör man ha just 

den inställning som Malmö stad har där man gått samman inom ett flertal förvaltningar och 

integrerar appen som del av sin totalverksamhet.” 

 

”Vi hoppas att Malmöborna ska tycka denna app är en bra hjälp och hittills har antalet 

nedladdningar legat stadigt på runt ett hundratal nedladdningar per dag.”, säger Jan Andersson, 

IT-chef på Malmö stads gatukontor. ”Samarbetet med Enea har fungerat utmärkt och med deras 

kunskap och erfarenhet har de kunnat handleda oss i de diskussioner som ledde fram till den 

app vi ser idag. Dessutom levererades projektet i tid till den kostnad som var överenskommen 

vilket inte alltid är fallet med IT-projekt idag.”  

 



 

För att ladda ner Malmö Stads app, gå till AppStore respektive Android Market och sök på Malmö 

Stad, eller scanna in koden nedan med en Androidtelefon. (För att kunna läsa koden behöver du 

installera en kodläsare i din telefon som finns kostnadsfritt på Android Market). 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
För mer information besök www.eneaexperts.se eller kontakta 
 

Thomas Montgomery, Affärsenhetschef Embedded 

Telefon +46 709 714187 

E-mail: thomas.montgomery@enea.com 

 

Catharina Paulcén, VP Corporate Communications 

Telefon: +46 8 507 1 4000 

E-mail: catharina.paulcen@enea.com  

 

 

Om Enea  

Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för 

kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att 

utveckla system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar 

kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör 

systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, 

mobiltelefoner, medicinteknik, fordon och flyg. Enea har kontor i Europa, Nordamerika och Asien 

och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer information besök 

www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 
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